
FUTURE CLASSROOM

MILAGE LEARN+
platform

Lada Zavázalová       August 2022



Vzdělávací platforma
pro žáky a učitele
vytvořená na
Univerzitě Algavre ve
Faru v Portugalsku
- nástroj pro
autonomní / nezávislé
a aktivní učení
nabízející funkce
podporující efektivní,
zábavné, motivující
učení v různých
předmětech



Co aplikace
Milage Learn+
nabízí?

Autonomní práce a sebehodnocení
- úkoly vhodné pro práci ve třídě i mimo školu, označené dle náročnosti a jejich
následná sebekontrola (vlastní obodování svého řešení)
- řešení, které se žákům zobrazí po odeslání práce může být v tištěné podobě, nebo
kombinací tištěného a mluveného slova.
- žák je nezávislý (pracuje dle své vlastní motivace, řešení od učitele mu dává
opakovanou možnost problém pochopit)

Gamifikace
- práce formou hry a soutěže o získání co nejvíce bodů za správné
řešení daného úkolu, vlastní sebekontrolu svého řešení plus body za
kontrolu práce svého spolužáka (anonymě).

Pracovní prostředí
- pracovní listy s různými typy úkolů, s odkazy.
vhodné pro procvičování slovní zásoby, gramatiky,
poslechů a čtení s porozuměním, výpočtů (4 různé
způsoby odpovědí).
- úkoly označeny barvou podle obtížnosti avšak
organizovány do celků/lekcí/kapitol.
- výklad učitele v tištěné nebo i zvukové podobě



Co aplikace
MILAGE LEARN+
nabízí?

Aktivní učení
- všichni žáci jsou zapojeni, aktivně řeší úkoly, které následně obodují
dle přiložených instrukcí, po té znovu hodnotí práce dalšího a
soustředí se na dané učivo
- možnost i zařadit práci do skupin, dvojic, projektového učení, flipped
classroom.

Motivace
- nezávislost, automatická zpětná vazba, využití
digitálních zařízení a internetu, soutěžní prvek, učební
nástroj s řešeními a výklady od učitele 
-

Peer Assessment 
= posouzení/obodování práce spolužáka
- tento nástroj umožňuje žákům uložit dané
učivo do dlouhodobé paměti a zároveň je  učí
používat zpětnou vazbu při hodnocení práce
druhého i vlastních výkonů



Co aplikace
MILAGE LEARN+
nabízí?

E-portfólio
- platforma umí archivovat veškerou práci žáků a nabízí
učiteli nástroj e-portfólia (v pdf formátu s obsahem a
přehlednými stránkami). Tento digitální materiál se
podobá pracovnímu sešitu a žáci, učitel, popř. i rodiče
mají tento materiál k dispozici. Učitel pouze odešle e-
portfólia z platformy na vybrané emailové adresy.

Práce offline
- v případě technických problémů s wifi žáci
mají možnost si zadané úkoly stáhnout a ve
škole nebo kdekoliv jinde pracovat v offline
režimu.



Aplikace 
MILAGE LEARN+

 
1) registrace

 
2) výběr skupiny

 
 



Aplikace 
MILAGE LEARN+

 
3) funkce a možnosti

 
 



Aplikace 
MILAGE LEARN+

 
4) práce s úkolem - řešení s

tužkou a papírem

- úkol otevřeme - vyřešíme -
          ofotíme - potvrdíme -     
          zkontrolojeme s klíčem -   
          obodujeme  - potvrdíme

 



Aplikace 
MILAGE LEARN+

 
5) práce s úkolem - výběr

řešení  ABCD
 



Aplikace 
MILAGE LEARN+

 
6) práce s úkolem - psaní
řešení pomocí klávesnice 

 
 



Aplikace 
MILAGE LEARN+

 
7) práce s úkolem - řešení

true/false (pravda/nepravda)
 
 



TEACHER'S APPLICATION



Ukázky  ze
studentského  i

učitelského účtu

4 Ano - Ingles  - chapter 3, Our body, chapter 4 Food and
drinks - Food is great.
videos, recordings 
ranking
list of students (seznam studentů v jednotlivých skupinách -
portfolio
chat



E-
PO

RF
OL

IO



E-
PO

RF
OL

IO



Přidat podnadpis

Stažení pro studenty 

www.milage.io



To be continued


